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 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 045/24-CPV, resolve: 

 

 

 Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos interpostos à pontuação preliminar da 

prova objetiva, redação e currículo, conforme Quadro I: 

 
 

QUADRO I - Resultado dos recursos 

 

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RECURSO RESULTADO 

1 
341971 

ANA JULIA DA SILVA 

LIMA 

Pontuação da Prova 

objetiva Indeferido. 

2 
341838 

DIEGO AMORIM 

SIQUEIRA 

Pontuação dos 

Currículos 

Deferido 

Parcialmente. 

3 

349509 DIEGO INÁCIO GOMES 

Pontuação da Prova de 

Redação 

Indeferido. Item 6.3.1 

do Edital n. 45/24-

CPV. 

4 

342641 

FÁTIMA SANTANA 

DUARTE 

Pontuação da Prova de 

Redação e currículo 

Indeferido. Item 6.3.1 

do Edital n. 45/24-

CPV. 

5 

348134 

JOÊNIA LEVEL DE 

OLIVEIRA 

Pontuação dos 

Currículos e redação 

Indeferido. Item 6.3.1 

do Edital n. 45/24-

CPV. 

6 

347832 KAUAN MARQUES PAIVA 

Pontuação dos 

Currículos 

Indeferido. Item 6.4.4 

do Edital n. 45/24-

CPV. 

7 

347988 

MARISE MIGUEL DA 

SILVA 

Pontuação da Prova de 

Redação 

Indeferido. Item 6.3.1 

do Edital n. 45/24-

CPV. 

8 
341847 

MICAEL NAARI 

CONCEIÇÃO DA SILVA Classificação  Deferido 

9 

348348 

 

MIRLEANE MIGUEL 

SIMÃO 

Pontuação da Prova de 

Redação 

Indeferido. Item 6.3.1 

do Edital n. 45/24-

CPV 

10 

342155 

PATRICIA LIMA 

GREGORIO 

Pontuação dos 

Currículos 

Indeferido. Item 6.4.4 

do Edital n. 45/24-

CPV. 

11 
342191 

RHAIZA MORENO DE 

SOUZA 

Pontuação da Prova de 

Redação 

Indeferido. Item 6.3.1 

do Edital n. 45/24-
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Art. 2° Divulgar a Pontuação oficial da Prova Objetiva dos candidatos do Processo 

Seletivo Específico Indígena - PSEI 2025, conforme Anexo I. 
 

Art. 3° Divulgar a Pontuação oficial da Redação e dos Currículos dos candidatos do 
Processo Seletivo Específico Indígena - PSEI 2025, conforme Anexo II. 

 

 

 

     

Antonio Aparecido Giocondi 

  Presidente da CPV/UFRR  

CPV. 

12 
342069 

ROSENILSON ARAÚJO 

RODRIGUES 

Pontuação dos 

Currículos  

Deferido 

Parcialmente. 

13 
342069 

ROSENILSON ARAÚJO 

RODRIGUES 

Pontuação da prova 

redação 

Deferido 

Parcialmente. 

14 
342069 

ROSENILSON ARAÚJO 

RODRIGUES Pontuação preliminar 

 

Indeferido. 

15 

349473 

ROSIELLY COELHO 

JANUÁRIO 

Pontuação dos 

Currículos 

Indeferido. Item 6.3.1 

do Edital n. 45/24-

CPV. 

16 
342054 

WELDER LEOCADIO DA 

SILVA 

Pontuação prova 

objetiva Indeferido. 
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1 341919 ABRAÃO FARIAS DE SOUZA 18,00
2 342570 ADELIA MARIA MOTA MARTINS 30,00
3 342292 ADRIANE MARTINS DOS SANTOS 18,00
4 349013 ADRIANO PASCOAL PATRÍCIO 13,00
5 341955 ADRIEL VIEIRA TRAJANO 05,00
6 342086 ADRIENE NAKAMURA DOS SANTOS 19,00
7 344275 ÁDRYA RHANANDA NASCIMENTO MOURA 27,00
8 342352 AILLA HOLANDA RAMALHO MONTEIRO 29,00
9 347682 ALAN LEADER SOTO BLANCO 37,00
10 345015 ALCINDA PINHO CADETE 11,00
11 342163 ALCINELE SOUZA DA SILVA 11,00
12 348412 ALCIR DE LIMA ANDRÉ 14,00
13 342482 ALDENORA BARBOSA DE SOUZA 06,00
14 341932 ALDINEY PERES DUARTE 38,00
15 349533 ÁLEK SALDANHA BRAGA 24,00
16 342269 ALESSANDRA DA SILVA E SILVA 19,00
17 348356 ALEX JOSE DA SILVA 19,00
18 342912 ALEXANDRE TAVARES BRITO 29,00
19 341992 ALEXEIEVENA SILVA PEIXOTO 23,00
20 341858 ALEXSSANDRO ALEXANDRE SILVA 14,00
21 347941 ALINE MARTINS PEREIRA 11,00
22 349421 ALLANA BEATRIZ DE SOUZA CUNHA 32,00
23 342079 ALLEF ÁFIA RESPHA PEREIRA BRITO 07,00
24 347970 AMANDA DA SILVA BARBOSA 29,00
25 342018 ANA ALICE DA SILVA VIRIATO 27,00
26 342271 ANA CAROLINA ZEFERINO ROMÃO 34,00
27 342308 ANA CLARA PEREIRA CARIOCA 25,00
28 347331 ANA ESTER SOUZA DA SILVA 15,00
29 341961 ANA FRANCISCA JAMES DA COSTA 17,00
30 341971 ANA JULIA DA SILVA LIMA 43,00
31 341834 ANA LOUISE DOS SANTOS CADETE 26,00
32 341991 ANA NERY MOÇAMBITO MAURICIO 09,00
33 349094 ANA PEDRO GOMES 20,00
34 345725 ANA THAINÁ BRAGA BARROSO 37,00
35 342433 ANA VITORIA VIEIRA LIMA 22,00
36 342010 ANDERSON ALESSANDRO DE SOUZA OLIVEIRA 23,00
37 348163 ANDERSON DA SILVA FERREIRA 13,00
38 348859 ANDRESSA CATHERINE SAGICA GOMES MENANDRO 23,00
39 342903 ANELITA CASSIANO WAI WAI 16,00
40 347962 ANGELINA FRANCISCA ALVES 20,00
41 342421 ANNA BEATRYS SILVA GOMES 19,00
42 348994 ANNA KELLY DA SILVA 11,00
43 342898 ANNY CAROLINE DUARTE DA CRUZ 24,00
44 342900 ANNY LOUISE DUARTE DA CRUZ 22,00
45 341827 ANNY WALESKA DA SILVA MOTA 13,00
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46 342148 ANTONIO DE OLIVEIRA VIANA 38,00
47 349479 ANTONIO FERREIRA MENDES 21,00
48 342387 ANTÔNIO JERSON OLIVEIRA REGO 32,00
49 348914 ARÃO DA SILVA VIRIATO 23,00
50 342282 ARIÁDYLA DE SOUZA PIMENTEL 19,00
51 348008 BEATRIZ RODRIGUES GIMENES 05,00
52 342213 BETO DOUGLAS BERNALDO ALMEIDA 17,00
53 347954 BIANCA DE SOUZA RIBEIRO 16,00
54 342026 BIANCA JANUÁRIO DE OLIVEIRA 21,00
55 342439 BIANCA PEREIRA DA SILVA 19,00
56 342232 BIANCA VALÉRIA SOUZA MARTINS 25,00
57 349402 BRUNA LOHANA FERREIRA MACELLARO 34,00
58 342251 CARINA CAMPOS DE SOUZA 26,00
59 349148 CARLA MELO DA SILVA 24,00
60 342815 CARLOS EDUARDO MOREIRA DE ALMEIDA 26,00
61 341923 CARMEN BENTO FEITOSA 18,00
62 341930 CASSIA KISS SILVA LOURENÇO 15,00
63 347000 CASSIA RAFAELA AMBRÓSIO DA SILVA 21,00
64 341866 CASSIANE EDUARDA DOS SANTOS 16,00
65 346764 CÉSAR HERNANDES VERAS DA SILVA 11,00
66 344649 CHARLE JOSÉ INGARICÓ 18,00
67 349408 CINTHYA JANUARIA RAPOSO 26,00
68 348988 CINTIA DA SILVA GABRIEL 19,00
69 343821 CINTIA GABRIELY LIMA DOS SANTOS 23,00
70 343487 CIRAK CRUZ DA SILVA 20,00
71 342339 CIRANIR WAI WAI 13,00
72 345653 CLAIRA ISAELLY LEVEL CARLOS 18,00
73 342458 CLARYSSE MOTA DE LIMA 15,00
74 341836 CLÍVIA CAROLLINY DE SOUZA 18,00
75 348192 CRISTIAN BARBOSA DE SOUZA 23,00
76 342557 CRISTIANE PAULA CLEMENTINO LOPES 13,00
77 342760 DAIANE GARCIA UCHÔA 13,00
78 342589 DALENE DA SILVA PERES 18,00
79 341940 DALISNETO ALEXANDRE DA SILVA 22,00
80 349538 DÂMARIS DIAS CÍCERO 17,00
81 349432 DANIEL DANTAS GALÉ 15,00
82 342293 DANIEL FARIAS DA SILVA 20,00
83 342208 DANIELLE MARIA DANIEL 32,00
84 342169 DANILO FERNANDES DA SILVA SOUZA 10,00
85 348900 DARCILIA RODRIGUES WAI WAI 13,00
86 342259 DARILENE BERNARDO DA SILVA 22,00
87 342057 DAVI SOUSA JULIÃO 15,00
88 344573 DAYANE DOS SANTOS BONIFÁCIO 10,00
89 342145 DEBORA LUANY BERNARDO DE SOUZA 18,00
90 348258 DELIANE CRISTINA BATISTA FERREIRA DOS SANTOS 24,00
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91 342522 DENIS VIANA DE SOUZA JUNIOR 28,00
92 342393 DEYBID DA SILVA GALVÃO 19,00
93 342029 DEYSE ALEXSSANDRA SOBRAL BARROS 35,00
94 342664 DEYVID PEREIRA SALES 27,00
95 341838 DIEGO AMORIM SIQUEIRA 42,00
96 349509 DIEGO INÁCIO GOMES 22,00
97 342416 DIOVANNE DE ALBUQUERQUE SANTOS 15,00
98 349131 DRYCCA LIZANDRA BARROS DO NASCIMENTO 36,00
99 342060 DUCIA CAETANO OLIMPIO 16,00

100 341910 DYONANTHAN HENRIQUE CADETE FREITAS 21,00
101 341889 EDILSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 18,00
102 342008 EDINEIDE OLIVEIRA MATOS 12,00
103 349419 EDLANEIDE BATISTA RAPOSO 13,00
104 342645 EDUARDA SILVA DOS SANTOS 23,00
105 342090 EDWARD FABIANO DE SILVA 10,00
106 348140 ELIANA DA SILVA SANTOS 24,00
107 347672 ELIANE DA SILVA PEREIRA 15,00
108 342560 ELIEZER NASCIMENTO DA SILVA 15,00
109 347502 ELINILDES TERÊNCIO CRUZ 26,00
110 342266 ELIZABETH DA SILVA COONCEICAO 14,00
111 341963 ELIZEU SALOMAO DOS SANTOS MEDEIROS 21,00
112 348166 ELLEN RUFINO COSTA 21,00
113 348372 ELOIZA BEATRIZ BARROS OLIVEIRA 45,00
114 349168 EMANOEL SANTOS GUILHERME DE SOUZA 14,00
115 342225 EMANUELLE LOUISE MOREIRA MENDES 22,00
116 342133 EMIDES DIAS RODRIGUES 11,00
117 342431 ERICK VERISSIMO RODRIGUES DA SILVA 19,00
118 342062 ERIK BRUNO TRAJANO SILVINO 16,00
119 342181 ESTEFANI CARDOZO DIONISIO 26,00
120 342342 ESTEFANY MAGALHÃES PARENTE 16,00
121 342346 ESTHER MAGALHÃES VIANA 28,00
122 342114 EVELYN FARIAS DE SOUZA 15,00
123 342141 FABILENE TEIXEIRA DE SOUZA COSTA 37,00
124 342584 FABRICIO PEIXOTO E PEIXOTO 26,00
125 342641 FÁTIMA SANTANA DUARTE 07,00
126 342301 FELIPE SANTOS AMORIM 24,00
127 347434 FLÁVIA TEBIER MORAES 16,00
128 342262 FLÁVIO DA COSTA TEIXEIRA 17,00
129 342742 FRANCISCO ANTONNYJAMES DE SOUZA 26,00
130 342587 FRANQUE MOTA DE LIMA JÚNIOR 09,00
131 341839 GABRIEL COSTA VIEIRA 21,00
132 347617 GABRIEL DA SILVA MACUXI 16,00
133 348404 GABRIELLE SALMOS BARRETO FREDERICKS 28,00
134 349331 GABRYELLA BECKMAN PEREIRA 23,00
135 348513 GEIDSON KENNY DOS SANTOS BEZERRA 20,00
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136 342876 GEOVANI YAJANIYU M RODRIGUES 10,00
137 342204 GISELY BENTO LIMA 15,00
138 342038 GLAUCI MICKAELLA RAPOSO LEITE 32,00
139 349244 GLEICIANE MOREIRA RAPOSO 21,00
140 342166 GLEUCEMIR NICASIO RODRIGUES 28,00
141 341870 GLEYCIELLY GOMES DE CASTRO 18,00
142 342237 GUILHERME DE SOUZA MELO 34,00
143 349412 GUILHERME SILVERIO PIMENTEL 15,00
144 342154 HADJA DA SILVA PEIXOTO 22,00
145 341842 HALLEY ARAUJO LEAL 38,00
146 348201 HARLISSON BARBOSA DE SOUZA 17,00
147 342063 HELOISI HELENA GOMES COSTA 31,00
148 342059 HEMILLY SOUSA JULIÃO 31,00
149 342161 HENRI MANDULÃO RODRIGUES 20,00
150 342205 HENRIQUE EMANUEL CARNEIRO DE OLIVEIRA 23,00
151 349446 HERICA LOUANY DOS SANTOS FERREIRA 15,00
152 349258 HERIKLES JUAN BRITO DE ARAUJO 15,00
153 342468 HERON CAMPOS VALENTE 29,00
154 342408 HESLEN ALVES DA SILVA 20,00
155 342245 HÍDEGLAN RUAN PEREIRA ANDRÉ 19,00
156 341882 HILLARY BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 11,00
157 342332 HUGO JUVENCIO PEREIRA 31,00
158 349456 HUGO MANOEL DE CASTRO ESPINDOLA 15,00
159 347743 IAGO BERNARDO WANDERLEY 15,00
160 342247 IANA PEREIRA COSTA 14,00
161 348006 IARA LARISSA LEVI FIDELIS 26,00
162 346098 ÍCARO SILVA REZK 31,00
163 342277 IGOR DEMETRIO MAGALHÃES DA SILVA 15,00
164 342252 ILIANE MOREIRA DA COSTA 20,00
165 342097 IMILY LAÍNE VIRIATO RUFINO 17,00
166 342594 INGRID VITÓRIA SILVA NASCIMENTO 12,00
167 348333 IRIS MARIA ARLENEISA DE LIMA ANDRÉ 16,00
168 349021 ISABELA LUISA DA SILVA FARIAS 37,00
169 342639 ISABELLE VITÓRIA RAMOS MACÊDO 14,00
170 341844 ISABELLY MATOS FERREIRA 09,00
171 345203 ISADORA FERNANDA RAMOS MACÊDO 09,00
172 346984 ISE SANSARA SANTANA DA SILVA E SILVA 18,00
173 342397 ITALO GUILHERME RODRIGUES MAGALHÃES 30,00
174 349526 ÍTALO RAPOSO GASTÃO 29,00
175 341960 IVONE OLIVEIRA DA SILVA 16,00
176 345262 IZEQUIEL MIGUEL DA COSTA SILVA 23,00
177 342125 JACKSON NASCIMENTO PEREIRA FILHO 04,00
178 342130 JAFAELY ROBERTO ANICETO 20,00
179 341877 JAIARA SILVA MORAES 24,00
180 342820 JAIME DUARTE GOMES 25,00
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181 342275 JAIR DE FREITAS 17,00
182 349337 JAISCIANE DIAS RODRIGUES 16,00
183 342796 JANAINA CONCEIÇÃO SILVA BRITO 11,00
184 342168 JANAINA MARTINS VIRIATO 16,00
185 342379 JANE KELLY GOMES ALVES 10,00
186 345463 JAYANNE PRISCILA ARAÚJO DOS SANTOS 13,00
187 341985 JEDERSON COSTA DOS SANTOS 14,00
188 348384 JEFTÉ SIMPLÍCIO FERREIRA 10,00
189 342752 JESSE GARCIA DOS SANTOS 05,00
190 342365 JÉSSICA MELISSA RODRIGUES COSTA 12,00
191 342108 JESUS ELIAS COSTA 14,00
192 348399 JESUS MOURA DE SOUZA 18,00
193 342023 JHENYFE DA SILVA SOUZA 21,00
194 342304 JHERLANE RIBEIRO DA SILVA 22,00
195 346083 JHYLLIERMES FELIPE CRUZ 22,00
196 347542 JOABE SAPARÁ MARQUES 18,00
197 341862 JOÃO GUILHERME MELO RODRIGUES 46,00
198 348134 JOÊNIA LEVEL DE OLIVEIRA 26,00
199 344555 JOSE BRIZOLA RAPOSO 26,00
200 348856 JOSÉ CARLOS RODRIGUES ONORIO 25,00
201 348716 JOSÉ RIBAMAR COELHO AGUIAR 30,00
202 341965 JOSÉ WALDEMIR DE MELO RODRIGUES 24,00
203 342206 JOSENI LUIZ PEREIRA DE ARAÚJO 08,00
204 349418 JOSETE NAURA CADETE DE ASSIS 28,00
205 341980 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 11,00
206 347378 JUAN KELVEN FARIAS DA SILVA 16,00
207 343531 JUAN WILLMAR DELGADO MAFRA 38,00
208 342631 JULIHA SOUSA DA SILVA 09,00
209 342539 JULIO VITOR BARROS OLIVEIRA 31,00
210 348040 KALLINNY MARTINS DA SILVA 20,00
211 342066 KAROLINA MARTINS DA SILVA 27,00
212 342049 KAUÃ DA SILVA SANTIAGO 12,00
213 347832 KAUAN MARQUES PAIVA 15,00
214 346324 KAYLA MIKÉSIA KESLLA DA SILVA SOUZA 11,00
215 349319 KAYLA MOTA PEREIRA 14,00
216 342349 KEILIANE MARCOLINO PASSOS 17,00
217 341982 KELLEN LARISSA CELESTINO TRAJANO 16,00
218 341837 KEMELLI FERNANDA DE LIMA DOS SANTOS 25,00
219 342464 KÉSSIA YENE MELCHIOR SILVA MARCOLINO 19,00
220 349159 KEVERTON NICACIO BEZERRA 17,00
221 348622 KLEYCYANE PEREIRA FRANÇA GOMES 17,00
222 342320 KLEYNER DA SILVA MARCOLINO 29,00
223 349259 KUINAN HERBÊNIA JOSÉ DE SOUZA 20,00
224 342192 LAIRA MIKAELE ARAÚJO CORDEIRO 14,00
225 347881 LAÍS NICOLLY DE SOUZA ARAÚJO 21,00
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226 348135 LAIS VITÓRIA BENTO BARBOSA 14,00
227 347961 LARA CRISTHIAN DIOGO 16,00
228 347102 LARA SABRINA MACAIBA DE LIMA 20,00
229 341840 LARISSA SOFIA DA SILVA 25,00
230 343054 LAUANA RIBEIRO PASSOS 26,00
231 349106 LAVÍNYA DA SILVA PEREIRA 14,00
232 342886 LECIANIA DE SOUZA PEIXOTO 12,00
233 344599 LEDA NASCIMENTO KABEE 16,00
234 348967 LEIDIANE KAITE WAI WAI 08,00
235 348650 LETICIA FRANCISCA SANTANA SANTOS 17,00
236 342413 LIANA QUINTINO DOUGLAS 14,00
237 343544 LISSANDRA POLIANA FERNANDES 26,00
238 341953 LIZ NAYREN JAMES 22,00
239 341864 LUANA SILVA BARBOSA 13,00
240 341863 LUARA SOUZA DO NASCIMENTO 15,00
241 348213 LUCAS DE PINHO ALMEIDA 18,00
242 342075 LUCAS MAIA SALES 16,00
243 343494 LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA 23,00
244 342351 LUCICLEIDE PEREIRA TAVARES 13,00
245 342216 LUIS ANDERSON ARAÚJO SILVA 13,00
246 341872 LUISA IANE TOMAZ GARCIA 34,00
247 349482 LUIZ FABIANO DOS SANTOS LIMA 22,00
248 341897 LUIZ FERNANDO DA SILVA MANDULÃO 17,00
249 342215 LUIZ GUILHERME DE SOUZA CADETE 21,00
250 349272 MACKDENESON BENTO DA SILVA 19,00
251 341978 MAGNA SANDRA DE SOUZA 23,00
252 341950 MAIONARA DA SILVA ROCHA 08,00
253 342173 MALU SANTIAGO DE SOUZA 33,00
254 347531 MARCELO SOUZA GOMES 12,00
255 347607 MARCELO WAI WAI 21,00
256 342003 MÁRCIA AMBRÓSIO SOUZA DA COSTA 23,00
257 342039 MARCIA RAPOSO LEITE 36,00
258 341830 MARCIELE LAURIANO DE SOUZA 22,00
259 349563 MARCOS DE ALMEIDA CASTRO 19,00
260 344766 MARCOS VINICIUS DUARTE DA CRUZ 28,00
261 346736 MARIA EDUARDA LIMA RAPOSO 15,00
262 342897 MARIA EDUARDA LOPES MOREIRA 20,00
263 342073 MARIA EDUARDA MAIA SALES 31,00
264 342117 MARIA EDUARDA SOARES SANTANA 45,00
265 342093 MARIA LUÍSA ALMEIDA DE SANTANA 47,00
266 342550 MARIA LUISA DA SILVA MEDEIROS 37,00
267 349475 MARIANA DOS SANTOS SOUZA 22,00
268 342142 MARIANGELA LUCAS PEIXOTO 19,00
269 343474 MARÍLIA MANOELA AMBRÓSIO DA SILVA 26,00
270 347988 MARISE MIGUEL DA SILVA 13,00
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271 342005 MARISON JHOAMES DE JESUS MATOS 21,00
272 347643 MARLON BENTO DA SILVA 13,00
273 342436 MATEUS LOPES DE SOUZA ROLIM 30,00
274 342212 MATHEUS MENEZES DE MELO 16,00
275 342430 MAXWELL GIMENES COSTA 11,00
276 342221 MAYAN VITOR FIDELIS TRAJANO 20,00
277 348992 MAYARA JESSIKA BARBOSA DE ALMEIDA 16,00
278 342465 MAYKON AUGUSTO DE SOUZA MOTA 24,00
279 349430 MELINA SUCRE DE SOUZA BATISTA 34,00
280 341847 MICAEL NAARI CONCEIÇÃO DA SILVA 49,00
281 347323 MICKAEL JANUARIO PAULINO 21,00
282 345798 MIGUEL ANGELO RAPOSO DA SILVA 27,00
283 342383 MIGUEL VINÍCIUS MESSIAS PEREIRA 28,00
284 341993 MILLENA VIDAL DOS SANTOS 13,00
285 348348 MIRLEANE MIGUEL SIMÃO 14,00
286 342067 MOHAMMEDY AMBROSIO SOUZA DA COSTA 23,00
287 344230 MOISÉS GREGÓRIO LIMA 14,00
288 343985 MURILO ADAN MAGALHÃES MESSIAS 21,00
289 342220 NAARA LEILIANE EVARISTO FIDELIS 17,00
290 342064 NAISSA OHANA LOURENCO TENENTE 27,00
291 342419 NATÁLIA PINHO RIBEIRO 24,00
292 342480 NATALLY CHEUZA FRANCO 22,00
293 341907 NATHÁLIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 17,00
294 342386 NATHALIA SANTOS DA SILVA 15,00
295 341947 NAYANE JAMES DA COSTA 26,00
296 349516 NEILSON VIRIATO AMBRÓSIO 11,00
297 345305 NELIVANILDO MEDEIROS DA SILVA 03,00
298 342028 NEUZELIR PEREIRA MOREIRA 10,00
299 346061 NEYVERSON DA SILVA VIRIATO 17,00
300 349084 NICOLE VERAS DOS SANTOS 22,00
301 346054 ODETH SOUZA MARTINS 20,00
302 342099 ODINEIA LOURENCO DE OLIVEIRA 12,00
303 341952 OLIVIA MARTIN GABRIEL 13,00
304 342856 ONACIO MAGALHÃES DE MELO JUNIOR 32,00
305 342155 PATRICIA LIMA GREGORIO 16,00
306 342110 PATRICIA PEIXOTO GOMES 23,00
307 341905 PATRICIA VIRIATO DA SILVA 23,00
308 343792 PAULO SÉRGIO LUCIANO DE CARVALHO LIMA 34,00
309 347748 PEDRO RODOLFO QUINTEIRO CAMACHO 28,00
310 349556 PEDRO VICENTE DE MORAIS PEREIRA 25,00
311 348542 RAFAELA DA SILVA 20,00
312 348549 RAMAIOLE ELIAS GRIGORIO 18,00
313 342811 RAMON JOSÉ GONZALEZ RODRIGUES 12,00
314 347518 RAYEKISON ANDRADE FERREIRA 17,00
315 342242 RAYLANDESON SANTANA VIEIRA 18,00
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316 342128 RAYMILEN DIAS RODRIGUES 20,00
317 347196 RAYSA VIEIRA SILVA 08,00
318 342178 REINALDO RAPOSO 36,00
319 349553 REJANE ALEIXO CASTRO 12,00
320 342165 REJANE MOREIRA DE SOUZA 16,00
321 341848 RENNERYS WEILLER DE OLIVEIRA VIANA 38,00
322 342191 RHAIZA MORENO DE SOUZA 23,00
323 348654 RICHARDE DEOLAN MONTEIRO MOTA 16,00
324 341852 RITALO ALMEIDA 10,00
325 342354 ROBERVANIA PEREIRA DE FREITAS 25,00
326 345844 ROMÊNIA PEREIRA THOMÉ 16,00
327 341958 ROSANA LOURENÇO DE LIMA 15,00
328 342069 ROSENILSON ARAÚJO RODRIGUES 34,00
329 342096 ROSIANE SANTANA CARNEIRO 14,00
330 349473 ROSIELLY COELHO JANUÁRIO 16,00
331 342581 ROSYANE BEZERRA DA SILVA 18,00
332 341970 RUBENS FELIPE MACHADO DA SILVA 27,00
333 342147 SALARSTIEL PEREIRA COSTA 16,00
334 342290 SAMANTHA ALMEIDA DE SOUZA 17,00
335 347219 SAMARA ALMEIDA PAIVA DA SILVA 16,00
336 341931 SÂMIA TRAJANO CABRAL 22,00
337 341987 SAMILLY SILVA SOUZA 28,00
338 341894 SAMUEL DAMASCENO DOS SANTOS 12,00
339 342894 SAMYA TAHARY BARROSO TENENTE DE BRITO 21,00
340 342017 SANDRINI TRAJANO SILVINO 13,00
341 342446 SARONI NHARI SAPARÁ MARQUES 22,00
342 342291 SEBASTIANA ALMEIDA DE SOUZA 16,00
343 349536 SERGIO VIRIATO AMBRÓSIO 17,00
344 342006 SHAYANE NAKAIA NASCIMENTO DA SILVA 16,00
345 348495 SILEIA MALLYN ARAÚJO CAVALCANTE 12,00
346 347519 SONIA RODRIGUES DA SILVA 26,00
347 342276 SOPHIE DEMETRIO MAGALHÃES DA SILVA 18,00
348 347325 STEFANE SOUZA DA SILVA 07,00
349 342296 STEPHEN DE SOUZA JUNIOR 21,00
350 346262 STHEFANY YAADETUWA MAGALHÃES GIMENES 09,00
351 349016 SULAMI DA LUZ NASCIMENTO 28,00
352 342287 SUSANA SOUZA LIMA 10,00
353 348482 SUZETE ALEXANDRE 14,00
354 341890 TAISA ANDRÉ DA SILVA 12,00
355 342669 TANAIRA GABRIELA CARVALHO TATAYRA 20,00
356 342404 TATIENE SILVA DE SOUZA 13,00
357 348963 THAEME NICOLLE JANUÁRIO PAULINO 24,00
358 342123 THAFNES ROSANE LIMA FARIAS 27,00
359 341914 THAILYNE MACHADO SILVA 19,00
360 342549 THAIS DOS SANTOS SILVA 35,00
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361 345796 THAÍS LETÍCIA GOMES FREIRE 36,00
362 349067 THAISSA UCHÔA DA SILVA 29,00
363 349455 THAYNA DA SILVA PEIXOTO 10,00
364 342499 THAYNÁ SILVA GOMES 31,00
365 342042 THAYS COSTA TAVARES 23,00
366 347771 THIAGO RICARDO SANTOS FELICIANO 12,00
367 347705 THIPHANNY ISABELY DE JESUS LIMA 14,00
368 349366 TIALISSON MANDUCA DA SILVA 13,00
369 348222 TYERRY ARAUJO LEAL 23,00
370 345822 VALCICLÉIA PEREIRA ALVES 15,00
371 345179 VANDERSON DA SILVA LIMA 16,00
372 349291 VANESSA FERNANDES RIBEIRO 25,00
373 341851 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO 40,00
374 348632 VENCESYANE NATHALLY DE SOUZA RIBEIRO 16,00
375 347586 VICENTE REBOUÇAS RODRIGUES 39,00
376 349214 VICTOR ALEX TAYLOR DA SILVA PEREIRA 22,00
377 342238 VICTOR HUGO HOMERO BARBOSA 29,00
378 342616 VINICIO GABRIEL DE SOUSA PEREIRA 29,00
379 341969 VINICIUS UCHÔA DE OLIVEIRA 30,00
380 342054 WELDER LEOCADIO DA SILVA 18,00
381 347904 WEVERTON RICARD DUARTE DE OLIVEIRA 17,00
382 348842 WEY MARQUES TENENTE 19,00
383 343362 WILSON GARCIA PIRES 17,00
384 349193 WISLLEY DA SILVA QUEIROZ 22,00
385 341934 WYDEVANIA DA SILVA LIMA 11,00
386 342424 YAGO CAUÊ PEREIRA SILVINO 16,00
387 342194 YASMIM DE LIMA DIMAS 21,00
388 342120 YNGRID EMILLY BARBOSA SILVA 34,00
389 342514 YONARA FABILA DOS SANTOS TEIXEIRA 25,00
390 348896 ZAIRA JOVENTINA SILVÉRIO ANDRADE 30,00
391 342307 ZAQUEL LAURENTINO DE OLIVEIRA 15,00
392 342735 ZEDEQUIAS DA SILVA MIGUEL 30,00
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# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 348900 DARCILIA RODRIGUES WAI WAI 14,00 0,00

2 348333 IRIS MARIA ARLENEISA DE LIMA ANDRÉ 16,00 0,00

3 341830 MARCIELE LAURIANO DE SOUZA 27,00 0,00

4 343474 MARÍLIA MANOELA AMBRÓSIO DA SILVA 30,50 0,00

Agroecologia ( T ) - Matutino

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 341955 ADRIEL VIEIRA TRAJANO 18,00 0,00

2 345015 ALCINDA PINHO CADETE 15,50 0,00

3 341940 DALISNETO ALEXANDRE DA SILVA 23,00 0,00

Agronomia ( B ) - Diurno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 349533 ÁLEK SALDANHA BRAGA 15,00 0,00

2 348356 ALEX JOSE DA SILVA 15,50 7,00

3 341992 ALEXEIEVENA SILVA PEIXOTO 24,00 0,00

4 346764 CÉSAR HERNANDES VERAS DA SILVA 17,00 0,00

5 342560 ELIEZER NASCIMENTO DA SILVA 15,00 1,00

6 347502 ELINILDES TERÊNCIO CRUZ 22,00 9,00

7 342114 EVELYN FARIAS DE SOUZA 18,00 0,00

8 342245 HÍDEGLAN RUAN PEREIRA ANDRÉ 24,00 0,00

9 342097 IMILY LAÍNE VIRIATO RUFINO 28,00 0,00

10 341960 IVONE OLIVEIRA DA SILVA 28,00 0,00

11 347102 LARA SABRINA MACAIBA DE LIMA 18,00 0,00

12 342386 NATHALIA SANTOS DA SILVA 0,00 0,00

13 349193 WISLLEY DA SILVA QUEIROZ 21,00 0,00

Antropologia ( B ) - Noturno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342269 ALESSANDRA DA SILVA E SILVA 17,00 0,00

2 349094 ANA PEDRO GOMES 20,00 0,00

3 349419 EDLANEIDE BATISTA RAPOSO 17,50 0,00

4 349526 ÍTALO RAPOSO GASTÃO 19,50 0,00

5 349159 KEVERTON NICACIO BEZERRA 20,50 0,00

6 348967 LEIDIANE KAITE WAI WAI 19,00 0,00

7 348650 LETICIA FRANCISCA SANTANA SANTOS 24,00 11,00

8 346061 NEYVERSON DA SILVA VIRIATO 30,50 0,00

9 341905 PATRICIA VIRIATO DA SILVA 17,00 0,00

Artes Visuais ( L ) - Noturno

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 83/24 CPV – PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE REDAÇÃO E DO 
CURRÍCULO – VESTIBULAR INDÍGENA 2025
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# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 348994 ANNA KELLY DA SILVA 16,00 0,00

2 342026 BIANCA JANUÁRIO DE OLIVEIRA 18,00 0,00

3 342169 DANILO FERNANDES DA SILVA SOUZA 15,50 0,00

4 342320 KLEYNER DA SILVA MARCOLINO 23,50 0,00

5 348135 LAIS VITÓRIA BENTO BARBOSA 16,00 0,00

6 348495 SILEIA MALLYN ARAÚJO CAVALCANTE 14,00 4,00

7 349016 SULAMI DA LUZ NASCIMENTO 15,50 0,00

8 348482 SUZETE ALEXANDRE 14,50 0,00

Ciência da Computação ( B ) - Diurno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 348192 CRISTIAN BARBOSA DE SOUZA 22,00 1,00

2 342522 DENIS VIANA DE SOUZA JUNIOR 23,50 0,00

3 348513 GEIDSON KENNY DOS SANTOS BEZERRA 16,50 0,00

4 349456 HUGO MANOEL DE CASTRO ESPINDOLA 19,00 0,00

5 347832 KAUAN MARQUES PAIVA 28,00 0,00

6 342424 YAGO CAUÊ PEREIRA SILVINO 21,50 0,00

Ciências Biológicas ( B ) - Integral

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 347378 JUAN KELVEN FARIAS DA SILVA 19,50 0,00

2 343054 LAUANA RIBEIRO PASSOS 27,00 0,00

3 342404 TATIENE SILVA DE SOUZA 0,00 0,00

4 345179 VANDERSON DA SILVA LIMA 0,00 0,00

Ciências Contábeis ( B ) - Vespertino e Noturno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342208 DANIELLE MARIA DANIEL 21,00 0,00

2 347434 FLÁVIA TEBIER MORAES 25,00 0,00

3 342204 GISELY BENTO LIMA 23,50 0,00

4 341980 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 21,50 0,00

Ciências Econômicas ( B ) - Vespertino e Noturno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 348988 CINTIA DA SILVA GABRIEL 15,50 0,00

Ciências Sociais ( B ) - Noturno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 341923 CARMEN BENTO FEITOSA 24,00 7,00

2 342419 NATÁLIA PINHO RIBEIRO 20,50 0,00

3 349366 TIALISSON MANDUCA DA SILVA 10,00 0,00
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Direito ( B ) - Vespertino e Noturno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342271 ANA CAROLINA ZEFERINO ROMÃO 28,50 2,00

2 345725 ANA THAINÁ BRAGA BARROSO 43,00 3,50

3 342010 ANDERSON ALESSANDRO DE SOUZA OLIVEIRA 25,00 0,00

4 348372 ELOIZA BEATRIZ BARROS OLIVEIRA 45,00 5,00

5 342346 ESTHER MAGALHÃES VIANA 28,00 0,50

6 342063 HELOISI HELENA GOMES COSTA 25,50 0,00

7 342468 HERON CAMPOS VALENTE 49,00 24,75

8 349021 ISABELA LUISA DA SILVA FARIAS 28,00 5,50

9 344766 MARCOS VINICIUS DUARTE DA CRUZ 14,00 0,00

10 342436 MATEUS LOPES DE SOUZA ROLIM 24,00 17,25

11 343792 PAULO SÉRGIO LUCIANO DE CARVALHO LIMA 20,00 0,00

12 342069 ROSENILSON ARAÚJO RODRIGUES 25,00 19,50

13 341970 RUBENS FELIPE MACHADO DA SILVA 25,00 0,00

Enfermagem ( B ) - Integral

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342898 ANNY CAROLINE DUARTE DA CRUZ 21,50 0,00

2 348914 ARÃO DA SILVA VIRIATO 23,50 0,00

3 342354 ROBERVANIA PEREIRA DE FREITAS 21,00 0,00

4 349067 THAISSA UCHÔA DA SILVA 28,00 0,00

Engenharia Civil ( B ) - Diurno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342387 ANTÔNIO JERSON OLIVEIRA REGO 22,00 8,50

2 342181 ESTEFANI CARDOZO DIONISIO 30,00 7,25

3 342154 HADJA DA SILVA PEIXOTO 24,00 0,00

4 342639 ISABELLE VITÓRIA RAMOS MACÊDO 22,00 0,00

5 342752 JESSE GARCIA DOS SANTOS 20,00 0,00

6 342221 MAYAN VITOR FIDELIS TRAJANO 30,50 0,00

7 347518 RAYEKISON ANDRADE FERREIRA 25,50 0,00

Geografia ( B ) - Vespertino e Noturno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342247 IANA PEREIRA COSTA 19,50 0,00

2 342397 ITALO GUILHERME RODRIGUES MAGALHÃES 31,00 0,00

3 349319 KAYLA MOTA PEREIRA 19,50 0,00

4 342349 KEILIANE MARCOLINO PASSOS 23,00 0,00

5 342351 LUCICLEIDE PEREIRA TAVARES 23,50 10,00

6 341978 MAGNA SANDRA DE SOUZA 24,00 0,00
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7 346054 ODETH SOUZA MARTINS 20,50 0,00

8 342155 PATRICIA LIMA GREGORIO 20,50 0,00

9 347219 SAMARA ALMEIDA PAIVA DA SILVA 16,50 0,00

Jornalismo ( B ) - Noturno 

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342213 BETO DOUGLAS BERNALDO ALMEIDA 20,50 0,00

2 342262 FLÁVIO DA COSTA TEIXEIRA 24,00 0,00

3 342408 HESLEN ALVES DA SILVA 21,00 0,00

4 341863 LUARA SOUZA DO NASCIMENTO 30,00 0,00

5 348213 LUCAS DE PINHO ALMEIDA 31,00 0,00

6 342894 SAMYA TAHARY BARROSO TENENTE DE BRITO 22,50 0,00

7 348842 WEY MARQUES TENENTE 18,00 0,00

Matemática ( B ) - Vespertino e Noturno

IAC - Candidato indígena - Ampla concorrência

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 341844 ISABELLY MATOS FERREIRA 14,50 0,00

2 341897 LUIZ FERNANDO DA SILVA MANDULÃO 14,50 0,00

3 348549 RAMAIOLE ELIAS GRIGORIO 15,50 0,00

4 342242 RAYLANDESON SANTANA VIEIRA 17,00 0,00

5 349536 SERGIO VIRIATO AMBRÓSIO 21,50 0,00

Medicina ( B ) - Integral

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 341838 DIEGO AMORIM SIQUEIRA 48,50 13,00

2 342093 MARIA LUÍSA ALMEIDA DE SANTANA 47,00 38,50

3 341847 MICAEL NAARI CONCEIÇÃO DA SILVA 49,50 15,00

4 341851 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO 45,00 20,25

Medicina Veterinária ( B ) - Diurno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342018 ANA ALICE DA SILVA VIRIATO 29,50 7,50

2 343821 CINTIA GABRIELY LIMA DOS SANTOS 25,50 0,00

3 348006 IARA LARISSA LEVI FIDELIS 34,00 0,00

4 349418 JOSETE NAURA CADETE DE ASSIS 24,50 0,00

5 341837 KEMELLI FERNANDA DE LIMA DOS SANTOS 26,50 0,00

6 342064 NAISSA OHANA LOURENCO TENENTE 24,00 11,00

7 342123 THAFNES ROSANE LIMA FARIAS 30,50 4,75

Psicologia ( B ) - Diurno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO
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1 342742 FRANCISCO ANTONNYJAMES DE SOUZA 24,50 0,00

2 348404 GABRIELLE SALMOS BARRETO FREDERICKS 32,50 0,00

3 342066 KAROLINA MARTINS DA SILVA 21,00 7,75

4 341914 THAILYNE MACHADO SILVA 26,50 0,00

Relações Internacionais ( B ) - Diurno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342557 CRISTIANE PAULA CLEMENTINO LOPES 21,50 0,00

2 342259 DARILENE BERNARDO DA SILVA 23,50 0,00

3 346083 JHYLLIERMES FELIPE CRUZ 28,00 0,00

4 349473 ROSIELLY COELHO JANUÁRIO 18,50 0,00

5 348896 ZAIRA JOVENTINA SILVÉRIO ANDRADE 19,50 7,50

Secretariado Executivo ( B ) - Noturno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342760 DAIANE GARCIA UCHÔA 16,00 0,00

3 349563 MARCOS DE ALMEIDA CASTRO 17,00 0,00

4 348542 RAFAELA DA SILVA 28,00 0,00

Zootecnia ( B ) - Diurno

# INSC NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 342900 ANNY LOUISE DUARTE DA CRUZ 28,50 0,00

2 341965 JOSÉ WALDEMIR DE MELO RODRIGUES 19,00 0,00

3 349475 MARIANA DOS SANTOS SOUZA 21,00 0,00

4 342147 SALARSTIEL PEREIRA COSTA 20,50 0,00
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